« حکیم زبردست دانای طوس به نامش سخن می زند طبل و کوس
ادیب سخن پرور فارسی که بگشوده بر ما در فارسی
... زدورش اگر رفته سالی هزار بود نام او زنده در روزگار
نمیرند مردان روشن روان که مانند آثار خود در جهان»

(قاری، ۱۳۳۶، ص ۳۱۴)

مجله کابل در شماره ۴۷، اول ثور (اردیبهشت) سال ۱۳۱۴ خورشیدی (۲۲ آوریل ۱۹۳۵ م.) با عنوان «تقدیر» همراه با چاپ عکسی از ملک الشعرا قاری عبدالله چنین آورده است:
«خدام صمیمی و دوستداران وطن ما، امروز خیلی مسعود و خوش بخت هستند که خدمات و احساسات نیکویشان ضایع نشده و بزودی مورد تقدیر و مکافات حکومت قدرشناس خود واقع می شوند.